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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES
BORDI ADMINISTRIMIT

Tirang, mé ﬁ_ _0&.2025

Nr. %3/Prot
?6

“PiR MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESKEM 2026 — 2028 NIt
UNIVERSITETIN BUJQESOR Ti TIRANES”

VENDIM
Nr. 44, daté 19.08.2025

Bordi i Administrimit, n& pérputhje me Ligjin Nr. 80/2015, datg 22.7.2015, “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris€”,
Ligjin Nr. 9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n¢ Republikén e
Shqipérisé”, t& ndryshuar, Ligjin Nr. 10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin®, t& ndryshuar, Ligjin Nr. 115/2024 “Pé&r buxhetin e vitit 2025, Udh&zimin Nr. 7,
daté 28.02.2018 “Pér procedurat standarde t& pérgatitjes s¢ Programit Buxhetor Afatmesém”,
Udhézimin plotésues Nr.7, daté 28.02.2025 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor aftmesém
2026-2028”, VKM Nr, 75, daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit t&
institucioneve publike”, Vendimin Nr. 31, daté 18.07.2025 t& Senatit Akademik t&
Universitetit Bujgésor t& Tiranés, si dhe referuar kérkesés s¢ Administratorit & UBT-s&€ me
Nr. —  Prot., daté ()4.08.2025, né mbledhjen e tij t& datés 19.08.2025,

VENDOSI:

1. Té& miratoj& Programin Buxhetor Afatmesém 2026 — 2028 t& Universitetit Bujgésor té
Tiranés dhe Njésive Kryesore t&¢ UBT-s&, bashkéngjitur pasqyrat.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit Bujqésor t&
Tiranés dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Konceptoi: N. Ndoci

BORDI I ADMINISTRIMIT

Arta DOLLANI Kryetar

Donika KIERCINI Anttar £ (L*”
Albert KOPALI Anétar ( ﬂ&’ﬁ
Altin PRENGA Anétar / ,

Blerina DUKA Anétar

Matilda SHABANI Anétar
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